ECHANGE D’IONS
ADOUCISSEMENT DOMESTIQUE
ADOUCISSEUR BIBLOC V19
Adoucisseur Bibloc V19
Adoucisseurs chronométriques ou volumétriques
sans électricité
Adoucisseurs chronométriques ou volumétriques
assurant une production d’eau adoucie continue pour

VANTAGES
B
C
E
A D
Adoucisseur Bibloc V19
Bouteilles Bac à sel
Référence Litre de
résine
Référence
bouteille
Dimension bouteille (mm)
Volume (L)
Dimension bac (mm)
A (Diam) B (H) C (Vannes) D (Diam) E (H)
V19-14L 14L 10 x 17’’ 430 260 120 35 310 435
V19-16L 16L 8 x 35’’ 220 900 120 100 490 670
V19-20L 20L 8 x 35’’ 220 900 120 100 490 670
V19-25L 25L 10 x 35’’ 257 900 120 100 490 670
V19-30L 30L 10 x 35’’ 257 900 120 100 490 670
V19-50L 50L 10 x 54’’ 257 1393 120 200 550 1050
V19-75L 75L 13 x 54’’ 336 1393 120 200 550 1050
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
H
yc
om